
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 6. Vortel u.Endschiessen am 04.u.06.09..2024

Beteiligung: 29 Schützen

KK Meister, Jugendklasse (1)
1  Bobkov Dima   79   74   74   73           JW: 74 

KK Meister, Schützenklasse (2)
1  Demmelmair Daniel   90   89   89   86           JW: 90 
2  Widlroither Florian   75   74   69   65   65          JW: 69 

KK Meister, Altersklasse (3)
1  Kern Simon   90   85   84   82   81          JW: 90 
2  Demmelmair Andreas   88   87   84   82           JW: 88 
3  Burghartswieser Helmut   53   51             JW: 43 

KK Meister, Damenklasse (2)
1  Demmelmair Cornelia   95   94   92   91           JW: 91 
2  Heimerl Alexandra   89   86   86   85           JW: 89 

KK Meister, Senioren II (17)
1  Heimerl Georg   97   97   97   96           JW: 97 
2  Schwangler Alfred   97   97   94   93   93   88   87        JW: 97 
3  Rosmer Johann   97   96   96   95   94   94   93   93   93      JW: 97 
4  Schroll Manfred   97   96   95   95   94   93   93   93   92   92   92   91   JW: 93 
5  Neuer Helmut   96   94   92   92   92   91   90   90       JW: 92 
6  Kaiser Heinz   95   94   93   93   91   91   88        JW: 91 
7  Wolf Rainer   95   92   92   92   88          JW: 88 
8  Sperrer Guenther   94   94   94   93   93   92   90   90   88   87     JW: 88 
9  Wirnstl Josef   93   91   89   88   87   86   84        JW: 88 

10  Rau Manfred   92   90   89   89   88   86   84   83   82      JW: 83 
11  Selzer Walter   91   91   90   88   84          JW: 84 
12  Knosp Erich   91   90   90   89   89   88   88   87   87   87   86   86   JW: 82 
13  Schauer Josef   87   86   84   81   72          JW: 81 
14  Rötzer Bernhard   87   85   68   64           JW: 84 
15  Hopfensperger Max   86   86   80   78           JW: 80 
16  Prommersberger Wilhelm   83   81   78   78           JW: 78 
17  Stiegler Heinz   79   71   68   67           JW: 71 

KK Meister, Senioren Damen (4)
1  Smola Brigitte   96   92   91   89           JW: 89 
2  Sperrer Elisabeth   95   93   92   91   90   90   89   88       JW: 95 
3  Gassner Irene   94   92   91   91   86          JW: 91 
4  Staller Andrea   92   91   89   88           JW: 91 

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (8)
1  Demmelmair Andreas  230.6 657.2 715.8 
2  Widlroither Florian  245.2 702.8 1031.0 
3  Demmelmair Daniel  330.0 337.5 447.6 
4  Demmelmair Cornelia  341.8 426.7 562.2 
5  Kern Simon  449.0 451.6 467.6 
6  Heimerl Alexandra  468.8 496.0 766.4 
7  Burghartswieser Helmut  764.4 2320.0 2557.0 



8  Bobkov Dima  868.8 1126.0 1283.0 
Haupt, Alle Klassen: (29)

1  Rosmer Johann  47.0 108.9 200.6 
2  Wolf Rainer  64.2 89.9 98.9 
3  Heimerl Georg  108.3 318.0 367.1 
4  Kaiser Heinz  120.5 158.8 262.0 
5  Demmelmair Cornelia  121.7 160.6 407.0 
6  Schroll Manfred  165.1 219.9 268.1 
7  Demmelmair Daniel  179.9 249.4 490.0 
8  Wirnstl Josef  193.4 266.6 549.7 
9  Smola Brigitte  193.6 235.3 491.0 

10  Rau Manfred  200.6 210.1 385.3 
11  Sperrer Elisabeth  204.7 211.6 237.8 
12  Sperrer Guenther  230.4 283.1 316.9 
13  Schwangler Alfred  235.4 302.0 320.8 
14  Staller Andrea  244.6 302.4 382.6 
15  Schauer Josef  260.1 734.0 839.3 
16  Bobkov Dima  265.0 353.2 448.0 
17  Rötzer Bernhard  305.2 621.0 915.7 
18  Neuer Helmut  321.3 351.0 353.2 
19  Knosp Erich  348.9 405.1 411.6 
20  Heimerl Alexandra  350.5 380.8 383.7 
21  Selzer Walter  391.8 588.2 699.7 
22  Prommersberger Wilhelm  403.1 467.2 662.3 
23  Demmelmair Andreas  404.3 414.6 432.5 
24  Gassner Irene  449.6 505.9 618.4 
25  Widlroither Florian  532.2 702.4 898.7 
26  Kern Simon  541.6 843.2 874.6 
27  Hopfensperger Max  616.7 718.0 773.8 
28  Stiegler Heinz  695.1 864.6 1392.0 
29  Burghartswieser Helmut  1507.0 1882.0 2160.0 

Genuss Ringe, Alle Klassen: (6)
1  Heimerl Georg   95              JW: 0 
2  Bobkov Dima   93   82   81            JW: 0 
3  Rosmer Johann   93              JW: 0 
4  Kaiser Heinz   91   82             JW: 0 
5  Rau Manfred   87              JW: 0 
6  Stiegler Heinz   67              JW: 0 

Genuss Teiler, Alle Klassen: (5)
1  Bobkov Dima  126.1 243.5 304.0 
2  Kaiser Heinz  189.8 314.1 448.6 
3  Heimerl Georg  238.5 384.5 487.7 
4  Rosmer Johann  326.3 620.0 750.5 
5  Rau Manfred  536.0 541.5 990.9 

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (21)
1  Schroll Manfred  63.0 179.5 191.2 
2  Prommersberger Wilhelm  75.2 214.8 848.3 
3  Schwangler Alfred  103.0 183.1 244.5 
4  Knosp Erich  113.2 165.2 234.6 
5  Staller Andrea  127.7 168.8 251.1 
6  Neuer Helmut  157.6 167.4 275.7 



7  Sperrer Guenther  160.1 200.7 212.5 
8  Kaiser Heinz  174.5 225.3 363.6 
9  Wirnstl Josef  180.3 421.4 434.7 

10  Rosmer Johann  181.1 277.0 363.1 
11  Sperrer Elisabeth  211.6 229.2 245.6 
12  Heimerl Georg  247.5 252.2 361.7 
13  Rau Manfred  266.0 326.0 420.0 
14  Gassner Irene  339.6 363.6 416.0 
15  Hopfensperger Max  349.0 405.5 1216.0 
16  Wolf Rainer  464.1 491.5 725.7 
17  Smola Brigitte  465.0 510.5 556.7 
18  Selzer Walter  507.6 525.2 589.1 
19  Rötzer Bernhard  515.4 876.2 1147.0 
20  Schauer Josef  600.3 688.4 718.1 
21  Stiegler Heinz  798.6 1078.0 1141.0 
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